
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.05. 2015 року                                                                                             № 97 

 

Про надання дозволу Пахомовій Л.М. на  

підключення домоволодіння за адресою:  

м. Гребінка, вул. Садова, 53,  

до вуличного водогону 
 

 Розглянувши заяву Пахомової Л.М., мешканки м. Київ, вул. Кловський 

узвіз, 20, кв. 21, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл Пахомовій Ларисі Миколаївні на підключення 

домоволодіння за адресою: м. Гребінка, вул. Садова, 53, до вуличного 

водогону. 

2. Зобов’язати Пахомову Л.М. отримати технічні умови на 

підключення до вуличного водогону у Гребінківському  БМЕУ. 

 

                 

 

     Міський голова                                                          Ф. Мілевський 

 


